平成 18 年８月 30 日

 各   位
本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番 12 号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   堀 智寛

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

監査役の選任に関するお知らせ

 平成 18 年８月 30 日開催の第 17 回定時株主総会及び監査役会において、監査役の選任につい

て下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任監査役（平成 18 年８月 30 日付）

役  名 氏  名

常勤監査役 米森  政敏

（略歴）

昭和 44 年４月 株式会社神戸銀行 入行

 （現 株式会社三井住友銀行）

平成９年１月 ソマール株式会社 入社

平成９年６月 同社取締役 業務本部副本部長

平成 10 年４月 同社取締役 業務本部長

平成 10 年６月 同社常務取締役

平成 15 年１月 同社代表取締役副社長

平成 17 年６月 同社代表取締役社長

平成 18 年６月 同社退任

平成 18 年８月 当社 入社

平成 18 年８月 当社 常勤監査役就任 現任

２．退任監査役（平成 18 年８月 30 日付）

役  名 氏  名

常勤監査役 松本  高明

※任期満了のため

以 上

http://www.shinwa-art.com/